
ZARZĄDZENIE Nr GZOPO.0210.15.2017 

Dyrektora Gminnego Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych 

w Świerklanach 

z dnia 02 listopada 2017 roku 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji doraźnej 

 
   Na podstawie art.26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz.U. z 2016 r. 

poz. 1047 oraz postanowień Zasad przeprowadzania inwentaryzacji stanowiących załącznik nr 1 do 

Zasad (polityki) rachunkowości wprowadzonej Zarządzeniem Nr GZOPO.0210.1.2017 Dyrektora 

GZOPO w Świerklanach z dnia 2 stycznia 2017 r.  

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Przeprowadzić inwentaryzację składników majątkowych będących na stanie ewidencyjnym 

Gminnego Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych w Świerklanach, wg stanu na dzień  

31 października 2017 r.  

§ 2 

Określić rodzaj i formę inwentaryzacji: inwentaryzacja doraźna zdawczo-odbiorcza w formie 

spisu z natury. 

§ 3 

Ustalić termin rozpoczęcia inwentaryzacji na dzień 03.11.2017 r., a ostateczny termin 

zakończenia na dzień 10.11.2017 r. 

§ 4 

1. Powołać komisję inwentaryzacyjną do przeprowadzenia spisu z natury, w składzie: 

Wiesława Tomiczek – przewodniczący, 

Beata Franke – członek. 

2. Osoby powołane w skład komisji inwentaryzacyjnej ponoszą pełną odpowiedzialność za 

właściwe oraz zgodne z obowiązującymi w jednostce przepisami, przeprowadzenie spisu  

z natury. 

§ 5 

Zobowiązać komisję inwentaryzacyjną do przedłożenia Głównemu księgowemu, celem 

zaopiniowania, kompletnej dokumentacji inwentaryzacyjnej w terminie do dnia 13.11.2017 r. 

§ 6 

Wykonanie zarządzenia powierzyć Głównemu księgowemu Zespołu. 

§ 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Podpisał:  

Dyrektor Gminnego Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych  

w Świerklanach 

Kamil Gąsior 

 


